СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
26 июля 2011 г.                                       № 34
г. Колпашево

О внесении изменений в Положение о
порядке определения минимальной ставки,
базовой ставки и величины
арендной платы за пользование объектами
муниципального нежилого фонда
      В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 25 Устава поселения
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Абзац 4 п.8.1.6. Положения о порядке определения минимальной ставки, базовой ставки и величины арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда в Колпашевском городском поселении», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 11.10.2007 № 80 изложить в следующей редакции: «обязательное медицинское страхование, фонды обязательного социального страхования и пенсионный фонд».
     2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и в связи с тем, что устанавливает дополнительные гарантии защиты прав арендаторов, имеет обратную силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011.
     3. Опубликовать данное Решение в «Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения».

 И.о. Главы поселения                                                                            А.А. Черников